Decet tamen vice mutua ut nostris in opportunitatibus a vobis auxiliemur.
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Q uocirca anno proxime exacto Theucrorum dominus ex Galipoli adversus 
nos em isit trirem es et fustas numero C X X ; et insulam nostram invaserunt, 
ac interceperunt animas ultra tria millia mactaruntque quadrupedes multos 
et demum damnum nobis intulerunt de ducatis centusi quinquagiuta 
m illia  et ultra ; et licet pro parte nostra ipsis Theucris semper fuerit ser
vata fides ipsis per nos data prout et de presenti servatur , tamen 
m alignitate ipsorum nos offendunt et destruunt; ex quo remedio et protec
tione opus est ne in dies anichilent dominationem nostram. Quapropter 

presentibus vobis nunciamus nostre intentionis esse totis viribus eam do
minationem  nostram defensare velle auxilio potissime vestro interveniente, 
quoniam  filios et servos vestre comunitatis se reputamus: quod auxilium 
in dictam defensionem nostram si a vobis non verbis sed opere et cum 
effectu habere possumus vel non , cum primo scribendi modo litteris vestris 
ac provisionibus opportunis intelligere nos expectamus; aliter opus erit rei 

nostre consulere et aliorum implorare auxilium, quod esset contra mentem 
nostram  quia dulcedine patrie desideramur vobiscum fraternaliter et amo
rose perpetuo vivere, et se vobis intime recommendamus. Ceterum ex 
im m inentibus causis nonnullis adversus serenissimum imperatorem Tra- 
pesundarum  et subditos eius forte continget et oportebit nos triremes et 
fustas parare pro iure nostro consequendo et obtinendo. Ex quo excellen
tiam  et dominationes vestras exoramus, ut a vobis litteras apertas et pa

tentes habeam us, quibus in Capha et aliis locis vobis subditis ipsis galeis 

et fustis nostris detur receptum et refrescamentum. Valete.

D ata M itileni die X IX  Junii M C CC CLI.
Dorinus Gatilusius 

Mitileni etc. dominus.

E t m ulti sententiam dicere rogati fuissent, tandem collectis vocibus 
com pertum  est sententiam viri nobilis Antonii Lomellini in quam triginta 

et octo voces convenere ceteris pravaluisse. Is enim in hunc modum 
locutus est. Se non esse bene peritum orientalium rerum affirmavit, 

sed per sententias sapientum qui profati sunt videri ubi ut in tota hac 

m ateria nisi in uno tantum dissentiatur; iudiciumque suurti esse quod 

im perator ille  Teucrorum  et magnificus dominus Mitileni pluries facient 

legationes quas hinc quam a Chio et Pera transmittantur. Et sii. fa

ciendo non propterea videtur sibi quod inferri possit damnum a domino 
Bartolom eo memoratum, quoniam fingi possit quod eiusmodi legatis mitte